
UCHWAŁA NR XV/187/20
RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Suchy Las - teren gospodarowania odpadami

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Suchy Las - teren gospodarowania odpadami, zwanego dalej „planem”.

2. W planie należy uwzględnić problematykę określoną w art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

3. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

4. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planu odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru 
objętego planem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/187/20

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 23 stycznia 2020 r.

Proponuje się przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Suchy
Las - teren gospodarowania odpadami, zwanego dalej „planem”, z następujących względów:

1) na obszarze zaproponowanym do objęcia planem (ok. 48,7 ha) nie obowiązuje obecnie żaden
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego;

2) przedmiotowy obszar wymaga uporządkowania w drodze uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego;

3) w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Suchy Las grunty
w zaproponowanych granicach planu ukierunkowane są pod: Teren infrastruktury technicznej –
gospodarowanie odpadami z dopuszczeniem obiektów produkcyjnych – systemów fotowoltaicznych
(O/P).

Przewidywane w planie rozwiązania nie naruszą ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Suchy Las (uchwalonego Uchwałą nr LXV/349/98 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 18 czerwca 1998 r. ze zmianami).




